

Castella Care Holte ApS

Dronninggårds Alle 69, 2840 Holte

CVR-nr. 43 24 43 61

Årsrapport

4. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Rene Arnfeldt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Castella Care Holte ApS
Dronninggårds Alle 69
2840 Holte

CVR-nr.: 43 24 43 61

Stiftet: 4. maj 2022

Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Rene Arnfeldt Møller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ramas International A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service inden for skønheds- og hudpleje branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	113.409
Driftsresultat	113.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-906</u>
Resultat før skat	112.503
Skat af årets resultat	<u>-25.168</u>
Årets resultat	<u>87.335</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>87.335</u>
Disponeret i alt	<u>87.335</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.461</u>
Likvide beholdninger	<u>192.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.769</u>
Aktiver i alt	<u>198.769</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	87.335
Egenkapital i alt	127.335
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.168
Anden gæld	42.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.434
Gældsforpligtelser i alt	71.434
Passiver i alt	198.769

1 Eventualposter

Noter

4/5 2022
- 31/12 2022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramas International A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.